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Verksamhetsplan 2023 för Gemensam nämnd avseende 
samordnad upphandling, lagerhållning och distribution av 
sjukvårdsprodukter samt hjälpmedel  

Ärendebeskrivning 

Uppgifterna för den gemensamma nämnden avseende samordnad upphandling, 
lagerhållning och distribution av sjukvårdsprodukter samt hjälpmedel – GNU- 
regleras i ett reglemente och ett samarbetsavtal mellan Region Jämtland Härjedalen 
och länets samtliga kommuner. Den gemensamma nämnden är tillsatt i Region 
Jämtland Härjedalen och ingår i regionens politiska organisation. Regionen 
ansvarar för beredning och verkställighet av nämndens beslut, ombesörjer 
nämndens administration och ansvarar för dess dokument. En tjänstemannagrupp, 
Beredningsgruppen för hjälpmedel, har till uppgift att handlägga och bereda frågor 
till nämnden som berör hjälpmedelsverksamheten. 
 
Regionfullmäktige fastställer varje år en regionplan och budget som innehåller 
övergripande mål och ekonomiska ramar för de kommande tre åren. För de år som 
val till regionfullmäktige äger rum fastställs regionplan och budget tidigast i 
november det år då ett nytt regionfullmäktige tillträtt. År 2022 sker detta den 15 
november. Ett förslag till regionplan och budget 2023–2025 har upprättats 
(RS/513/2022). Den 25 oktober 2022 beslutade regionstyrelsen i enlighet med 
förslaget till regionplan 2023-2025. 
 
Förutom de övergripande målen i regionplanen ska Gemensamma nämnden för 
upphandling i verksamhetsplanen utgå från fastställt reglemente och 
samarbetsavtal samt andra regelverk och policyer kopplat till nämndens uppdrag. 
Inom ramen för verksamhetsplanen beslutar nämnden också om de upphandlingar 
som ska genomföras under 2023. Vidare innehåller verksamhetsplanen en plan för 
de sammanträden som ska genomföras under året.  
 
Regionstyrelsen har uppsiktsplikt över GNU:s verksamhet. I uppsiktsplikten ingår 
bland annat att övervaka så att nämnden bidrar till de strategiska mål 
regionfullmäktige har beslutat om. 
 
Ett förslag till verksamhetsplan för verksamhetsåret 2023 har upprättats. 
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Regiondirektörens förslag 

Verksamhetsplan 2023 för Gemensam nämnd avseende samordnad upphandling, 
lagerhållning och distribution av sjukvårdsprodukter samt hjälpmedel fastställs 
enligt upprättat förslag. 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Mikael Ferm  
Regionstabschef 

 

 

 

Utdrag till 

Inköpschef, Enhetschef Hjälpmedels- och förrådsenheten, Regionstyrelsen, 
kommunstyrelser i länets kommuner, Regionens revisorer 
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